MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.365 DE 25 DE MAIO DE 2016

Tornasem efeito a Portaria N° 2.273/2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE.SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela' Portaria n. ° 2.275 de' 19/05/2016, e considerando o que consta do Protocolado
23305.005914.2016-11, ' ,

'v . •

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a portaria n°2.273, de 19/05/2016, publicada no DOU em

•23/05/2016, quetratadaDISPÉNSA,.da servidora ROSANA ABBUD, do cargode Coordenadora

de Implantação;do .Çámpus Avançado de Presidente Prudente (FG-2), emrazão deduplicidade de

informação, conforme Portaria n°3.649 de 06/10/2015, publicada no DOU em-07/10/2015.

WHISNER>FRÂGA MAMEDE